estudis universitaris a la Unió Europea (UE-27) durant l’any acadèmic 2023-2024. 

Segona 
Finançament 

En virtut d’aquest conveni, l’Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes 
Balears, mitjançant la Conselleria d’Educació i Universitats, ha d’aportar al Consell 
Insular d’Eivissa un total de 356.061,00 € (tres-cents cinquanta-sis mil seixanta-un 
euros) que es destinaran a finançar la línia 2 dels ajuts convocats per les bases 
reguladores de les ajudes per a estudiants de l’illa d’Eivissa per a l’any acadèmic 
2023-2024 (BOIB núm. 62, d’11 de maig). 

La distribució de partides és la següent: